217 ² Dieser Feststellung wird, auch in bezug auf andere Schreiber, späterhin Beachtung zu schenken sein, wobei sich ergeben wird, ob die Urkunden, in denen der Name des Schreibers am Schluß der Zeugenreihe steht, wirklich sämtlich von ihm geschrieben sind und ob er auch noch andere Urkunden geschrieben hat, in denen dies nicht zutrifft, sei es, daß er zwar unter den Zeugen, aber nicht an letzter Stelle, oder aber überhaupt nicht namentlich erscheint.

cuerit, perpetuo faciendum. Recompensando per hec et satisfaciendo eisdem . .
 commendatori et fratribus de dampnis per nostros satellites eisdem datis seu
 illatis, quod vel quam bannum seu iurisdictionem cum universis iuribus et
 singulis suprascriptis constituimus nos nomine dictorum . . commendatoris et
 5 fratrum possidere vel quasi, donec ipsarum possessionem vel quasi acceperint
 corporalem, quam quidem accipiendi auctoritate sua et retinendi deinceps eis
 omnimodam et liberam dedimus licentiam. Promittentes per nos nostrosque
 heredes dictis . . commendatori et fratribus pro se suisque successoribus
 stipulantibus premissam concessionem donacionem cessionem et tradicionem
 10 vel quasi et omnia et singula suprascripta perpetuo grata rata et firma habere
 et tenere et non contra facere vel venire per nos vel alium aliqua causa vel
 ingenio de iure vel de facto vel contrafacienti vel venienti consentire. Renun-
 ciamus etiam omni actioni exceptioni beneficio restitutionis in integrum iuri
 scripto vel non scripto et omni alio auxilio et beneficio, quibus contra aliquam
 15 dictarum concessionum donacionum cessionum et tradicionum vel quasi venire
 possemus vel aliquo modo iuari et specialiter iuribus de prohibita feodi alie-
 natione loquentibus et omnibus iuribus caventibus generalem renunciacionem
 non valere, nisi specialis mencio de eis fiat. Actum et datum in Kenzingen anno
 domini M^oCC^oXC^oVII^o indictione X^a in vigilia apostolorum Philippi et Jacobi
 20 presentibus testibus infrascriptis videlicet nobilibus viris domino Rūdolfo de
 Vsenberg, domino Willehelmo de Swarzenberg militibus, fratre Heinrico de
 Rotwil³ sacerdote, fratre Alberto de Mvnolvingen⁴ fratribus hospitalis sancti
 Johannis Jherosolimitani, Cūnrado provinciali⁵ notario dicto de Enmetingen⁶,
 Alberhto dicto Sigebotte, Cūnrado dicto Vischerbach, Cūnrado dicto Zoller
 25 de Friburg et Petro clerico⁷ de Seldan et aliis pluribus personis fidedignis testi-
 bus ad hoc vocatis et rogatis. In cuius rei testimonium et perpetuam firmi-
 tatem nos Heinricus et Rūdolfus marchiones predicti sigilla nostra presentibus
 duximus appendenda.